UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HOÀ  XÃ  HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLCN Quảng Trị, ngày       tháng 9 năm 2023
V/v tham gia góp ý dự thảo

Tờ trình, Nghị quyết của HĐND tỉnh

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị

Phúc đáp Công văn số 838/SKHCN-TTra ngày 05/9/2023 của Sở Khoa học

và Công nghệ về việc tham gia góp ý đối với dự thảo Tờ trình, Nghị quyết của

HĐND tỉnh quy định về định mức xây dựng và phân bổ dự toán thực hiện nhiệm

vụ KH&CN có sử dụng NSNN trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; Sau khi nghiên cứu,

Sở Công Thương có ý kiến như sau:

Thống nhất với nội dung, bố cục đối với dự thảo Tờ trình, Nghị quyết của

HĐND tỉnh quy định về định mức xây dựng và phân bổ dự toán thực hiện nhiệm

vụ KH&CN có sử dụng NSNN trên địa bàn tỉnh do Sở Khoa học và Công nghệ

tham mưu xây dựng.

Vậy, Sở Công Thương gửi Sở Khoa học và Công nghệ để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Hiếu

		2023-09-11T13:28:09+0700

		2023-09-11T13:44:51+0700

		2023-09-11T13:44:51+0700

		2023-09-11T13:44:51+0700